

Recebemos de REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado.										NF-ePÁG 1 / 1							
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR						VALOR		Nº. 20735							
		LAIMOVEIS LTDA						1.662,16		SÉRIE 1							
REALFIX ROD SC 301,FRAGOSOSCAMPO ALEGRE/SCCEP: 89294-000Fone: (41)8419-8595								DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA1 - SAÍDA Nº. 20735 SÉRIE 1 PÁG 1 / 1		 42260173244626000206550010000207351085440870 CHAVE DE ACESSO 42260173244626000206550010000207351085440870 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Prod Propria								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 242260038046678 27/01/2026 08:54:46									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 255680058				INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 73.244.626/0002.06									
DESTINATÁRIO / REMETENTE																	
NOME / RAZAO SOCIAL LAIMOVEIS LTDA						CNPJ / CPF 46.650.296/0001.97		DATA DA EMISSÃO 27/01/2026									
ENDEREÇO R ENGENHEIRO AGRIMENSOR MARCIO LIEBL,1515					BAIRRO / DISTRITO FAXINAL		CEP 89307-010		DATA DE ENT / SAI 27/01/2026								
MUNICÍPIO MAFRA			FONE / FAX (47) 9961-2406			UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 261730630		HORA DE SAÍDA 08:54:40								
FATURA / DUPLICATA																	
1		24/02/2026		1.662,16													
CÁLCULO DO IMPOSTO																	
BC DO ICMS 1.662,16		VALOR DO ICMS 199,46		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL 1.662,16							
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS 0,00		VALOR APROX. TRIB. 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 1.662,16							
TRANSPORTADOR / VOLUMES																	
RAZÃO SOCIAL REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES LTDA				FRETE POR CONTA 0-Emitente		CÓDIGO ANTT		PLACA		UF	CNPJ / CPF 73.244.626/0002.06						
ENDEREÇO ROD SC 301				MUNICÍPIO CAMPO ALEGRE		UF SC		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
QUANTIDADE 8		ESPÉCIE volumes		MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO 205,600		PESO LÍQUIDO 200,000							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS			NCM / SH	CST	CFO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	VALOR TRIBUTOS
046BR667.70	PRIMER BA BRANCO PISTOLA - REF.: 25KG			32091010	000	5101	UN	4,00	204,00	816,00	816,00	97,92	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00
046PR005.70	PRIMER BA PRETO PISTOLA - REF.: 5KG			32091010	000	5101	UN	4,00	211,54	846,16	846,16	101,54	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00
DADOS ADICIONAIS										RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ClRisco:3 CodOnu:1263 III Vendedor: R00026-CLEVERSON Fone: 47-99609.1268 Origem: 103-VENDA PRODUCAO ESTABELECIMENTO Condicao Pgto: 028-28 DIAS Pedido: 005443/00																	